令和　　年　　月　　日

中讃広域行政事務組合　管理者　様

一般廃棄物をクリントピア丸亀に搬入したいので、下記のとおり委任します。

委任者との間柄

【注意事項】
※  委任状は、搬入を委任する方が自筆でご記入ください。
※  この委任状に基づき受任者が搬入する際は、受任者の住所・氏名が確認

 できる公的証明書（運転免許証等）をお持ちください。
※  搬入の際、委任者に委任内容を電話で確認させていただく場合があります。

委　任　状

電話番号

氏　名

委　任　者

受　任　者

住　所 (〒　　　　－      　　　）

住　所 (〒　　　　－   　　　）

氏　名

電話番号